Річний план
державних закупівель, який підлягає оприлюдненню 

Вільнянська центральна районна комунальна лікарня
   (найменування замовника)

	Предмет закупівлі  
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Інсуліни та їх аналоги
	1132  
	Районний бюджет  
	
	Відкриті торги  
	Лютий 2009р.  
	
	  

	Речовини активні азотовмісні 
	1132
	Районний бюджет
	
	Відкриті торги  
	Лютий  2009р.  
	
	

	Препарати лікарські
	1132
	Районний бюджет
	
	Відкриті торги  
	Лютий  2009р.  
	
	

	всього
	
	
	
	
	
	
	


	Голова тендерного комітету 
	Заступник головного лікаря Шеліверст Л.П.
(посада, прізвище, ініціали) 
	____________
(підпис) 

	(за рішенням тендерного комітету від 05.02.2009р N 2) 
	 


